
 

 

令和元年 6 月 1 日 

 

居宅介護支援部会員各位 

 

研修会のご案内 
 

葛飾区介護サービス事業者協議会 

会 長 吉 田 博 

居宅介護支援部会 

代 表 竹尾 ひろみ 

 

梅雨の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平素より当協議会の活動にお力添えいただきまして、ありがとうございます。 

さて、今回「ターミナル期における多職種連携の支援のあり方」と題しての研修を企画しました。 

この研修を通して、皆様の業務に役立てることが出来ればと思っておりますので、お忙しい中、 

恐縮ですが、皆様お誘い合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

テ ー マ ：『ターミナル期における多職種連携の支援のあり方』 

 

講    師：ケアタウン総合研究所 代表 高室成幸氏 

 

日 時 ： 令和元年 ６月２１日金曜日 １４：００～１６：３０ 

 

場 所 ： かつしかシンフォニーヒルズ コンチェルトホール 

         葛飾区立石６丁目３３番１号 

 参 加 人 数 ：６８名 

 

対 象 者 ： 介護支援専門員 

           

問い合わせ先 ：オリーブ居宅介護支援事業所 亀有 竹尾 ０３－５６２９－５１７８ 

 

参加ご希望の方は、下欄にご記入の上、６月１８日までに返信をお願い致します 

事業所名  

参加者名  

電話番号  

 FAX     

宛先：葛飾区介護サービス事業者協議会事務局 

  FAX：５６６０－３０５９ 

 


